In ogni caso di passaggio naturalmente il monaco deve essere sottoposto ad un congruo tempo di prova dal monastero ricevente. Il diritto particolare dovrà stabilire il tempo ed il modo di questo tempo di prova. Non può però dispensare del tutto da questo di tempo di prova per ovvie ragioni.

10. Segue il testo dei canoni proposti per il Iº Articolo:

Articulus primus: DE MONACHIS

CANON TERTIUS

Nomine monachi venit religiosus qui, secundum approbatas formas professionis consiliorum evangelicorum, morum conversione vitam caeno-

biticam dicit in opera Dei et labore, ut in rerum divinarum contemplatione et in caritate apostolica solum Deum eiusque Regnum quaerat.

CANON QUARTUS

§ 1. Monasterium appellatur domus religiosa, sive ad Ordinem vel Congregationem monasticam pertinens sive non, in qua vita sodalium peragitur ad normam iuris particularis et communis sub moderamine et paterna cura Abbatis, qui potestate iurisdictionis gaudet tam pro foro interno quam pro foro externo et in iure venit nomine moderatoris maioris.

§ 2. Quodlibet monasterium est sui iuris nisi aliter iure particulari expresse caveatur.

CANON QUINTUS

§ 1. Foederatio, seu plurium monasteriorum sui iuris unio sub eodem moderatore, facta intentione adiuvandi et provehendi vitam monasticam et singulorum monachorum vocationem plenius assequendi, magnopere commendatur, salva tamen interna autonomia singulorum monasteriorum.

§ 2. Promoveantur quoque confederationes seu plurium foederatum monasticarum coadunationes sub moderamini unius Abbatis, qui Abbas Primas vel Praeses appellatur.

§ 3. Tam in foederationibus quam in confederationibus, quae absque beneplacito Sedis Apostolicae fieri non possunt, iura et obligationes tum Abbatum monasteriorum sui iuris tum Abbatis praesidis seu Primatis adamissim iure particulari definienda sunt.

§ 4. Foederatio monasteriorum sui iuris prohibetur si haec quodammodo ad eamdem familiam monasticam non pertineant vel eamdem non habeant regulam.

CANON SEXTUS

Candidatorum probatio et receptorum institutio, tam spiritualis quam intellectualis, in monasteriis sui iuris vel in iis foederatis aut confederatis, attenta classe ad quam candidati vel recepti pertinent, aptandae sunt ad peculiarem indolem et finem vitae monasticae, statutis ad hoc normis specialibus in iure particulari et servatis quae iure communi requisita sunt.

CANON SEPTIMUS

Ius particulare definire debet utrum cooptationem perpetuam preace-
dere debeat consueta cooptatio temporaria trium saltem annorum vel alias
generis praeparationis tempus vitae monasticae magis accommodatum
quod per triennium saltem perdurare debet cum vel sine sacris ligaminibus.